dei qui corpus habet rationem. Audi quod ipse christus dicit. patet in manus tuas commendo spiritum meum. et potestatem habeo ponendi animam meam. et iterum summi eam. Voluntarie tradidit spiritum. hoc enim omnino significat. Ostendit autem quod rursus sit eam suscepturus. nam comedacio dicitur illa res quod rursus reddat. spiritum in patris manus committit. Spiritus res creatura erat. Quare creaturam in patris manus committit. illam eandem resumpsit. itaque corpus rationem rationalem habet. in quo nobis confabulatio est. et patre minor. Omne namque corpus siue corruptibile. seu incorruptibile. minus est incorporeo deo. Quia uero et nunc corpus habet. audi ipsum dicentem. Qui manducat carnem meam et bibit sanguinem meum in me manet et ego in eo. Copaginatio stupenda et preter rationem fit uidebitur in nobis. et nos in eo. Nam deum nudum manducamus. in palpabilis enim est et incorporeus. neque oculis. neque dentibus apprehensibilis. neque rursus hominis nudi carnem comedimus. nichil enim conferre possit. Sed quia filius dei uiuit sibi carnem ineffabilem. uiuifica est. non quod ipsi naturam secesserit. sed ut sancti dicunt ad similitudinem ignis ferri. quod ferrum manet. ignis demonstrat efficaciam. Sic dei caro manet uiuifica est. uidebitur uerbi caro. que in semine de uirgine nata est. et uere caro. et uere est cibus. Non enim ad modicum tempus sufficit. sed neque corrumpit. que ad modum cibis corruptibilis. sed uite eterne subuentor est. non enim exemplar est carnis dei. sed ipsa dei caro que percipitur in uerbis et spiritu sancti ad uetum. in carne dei que factura est atque creatura. uidebitur prehabens principium. Quomodo ergo factori erit suo equalis. ut mortua. ut resurgens. Si uero non haberet corpus. quomodo permutaretur panis qui uidetur in carne et corpus. Audi adhuc eundem christum. Videte quod spiritus carne et ossa non habet. sic me uidetis habere. Quasi dicat. carnem et ossa habeo. Quod corpus meum. non est spiritus. sed spirituale. id est incorruptibile. uidebitur spiritus actionibus opulenti. Manifestum est ergo ex his que dicta sunt. quod ratio animam intelligibilem habet. que neque deus. neque deitas. Si uero et corpus eius neque deus. neque deitas. secundum quod patre. idubitate minor est. Quare uerax est qui dicit. Equalis pater secundum diuinitatem. minor pater secundum humanitatem. Audi paulum dicentem ad ephesios. Quod sit super eminentem magnitudinem uirtutis eius. in nos qui credimus secundum operationem potentie uirtutis eius. que operatus est in christo. suscitauit illum a mortuis. Nam corpus quod surrexit homo erat. et si deo unitum. quod sit super eminentem magnitudinem uirtutis suscitauit. sic eadem magnitudine uirtutis et potentie persuasit. et discere fecit animas ab erroribus. constituens in dextera sua in celestibus. super omne principatum. et potestatem. et uirtutem. et dominationem. Nam ab infimo gradu in altissimum. humanam in christo reuocauit naturam. Et enim de ipsa disputat. illa uero mortua fuit et resurrexit. Si quidem diuina natura neque mortua. neque surrexit. neque exaltata. cum semper deum sit super